
Alustava kilpailuohje (25.5.2009) 

Lopullinen kilpailuohje kilpailukeskuksen ilmoitustaululla 

 

Kilpailusäännöt 
 
Kilpailuissa noudatetaan IOF:n, SSL:n ja Suunnistavan Uudenmaan sääntöjä sekä järjestäjän antamia 
ohjeita. 

 
Tuomarineuvosto 
 
Puheenjohtaja Matti Heikkilä MU, jäsenet Aapo Aaltio RR, Johanna Hulkkonen Pihkaniskat ja Anssi Vesanto 
EsSu. 
 
 
Kilpailumaasto 

Maasto on eteläsuomalaista vaihtelevaa havumetsää, jossa kalliot ja kosteikot vaihtelevat. Korkeuserot ovat 
kohtalaiset. Maastossa on jonkin verran ulkoiluteitä ja polkuja. 
 

Kartat ja rastimääritteet 
Kilpailukartan mittakaava on 1:10 000 ja käyräväli 5 m. Kartta on valmistunut 2003 ja siihen tehty viimeiset 
tarkistukset 5/2009.  Kartta on korkealuokkainen tulostekartta. 
 
Kartat ovat muovisuojuksessa.  

Irralliset rastinmääritteet ovat saatavana lähdössä. Rastinmääritteille ei ole kiinnitystarvikkeita. 
Kilpailukarttoja ei kerätä maalissa pois kilpailijoilta. Muistakaa lajisääntöjen edellyttämä rehellinen toiminta 
ennen ja jälkeen kilpailusuorituksen. Suoritustaan odottavat kilpailijat eivät saa tutustua etukäteen karttoihin 
ja ratoihin. 
 
Rastit ja viitoitus 
 
Mallirastit ovat opaspaalulla. Kaikissa sarjoissa on Emit-leimaus. RR- ja TR-ratojen reittiviiva on merkitty 
maastoon sinivalkoisella viitoituksella. 

H/D10 RR- sekä H/D8 RR –sarjat käyttävät alkumatkasta eri viitoitusta. Kumpikin viitoitus on merkitty 
karttaan. Viitoitukset on myös merkitty TR-ratojen karttoihin. 
 
Kilpailumateriaali 
 
Kaikki kilpailijat käyttävät kilpailunumeroa. Se otetaan itse lähdön läheisyydessä olevalta narulta. 
Kilpailunumerot kerätään pois maalissa. 
 
Vuokrattavat Emit-kortit saa infosta. Vuokrakorttimaksu 2 € maksetaan infoon, jos sitä ei ole maksettu 
osanottomaksun yhteydessä. Palauttamattomasta Emit-kortista veloitamme 51 €. 
 
Emit-kortin kunnon voi tarkistaa mallirastilla. MUISTA TARKISTAA LÄHTÖLUETTELOSTA EMIT-KORTIN 
NUMERO JA ILMOITA INFOON MAHDOLLISET MUUTOKSET! Väärällä Emit-numerolla ei voi osallistua 
kilpailuun. 
 



Emit-tarkastusliuskat ovat lähtöpaikalla. Tarkastusliuskan käyttäminen on kilpailijan vastuulla. 
 
 
 
 

Sarjat ja ratapituudet 
 
 
 
Sarja Matka Rasteja Sarja Matka Rasteja 
 
H8 RR 2,9/2,1 8  D8 RR 2,9/2,1 8 
 
H10 RR 3,1/2,3 8 D10 RR 3,1/2,3 8 
 
H12 TR 2,2 8 D12 TR 2,2 8 
 
H12 2,2 8 D12 2,2 8 
 
H13 3,4 12 D13 3,2 11 
 
H14 3,4 12 D14 3,2 11 
 
H16 5,2 17 D16 4,4 14 
 
H13–16N 2,3 7 D13-16N 2,3 7 
 
Opastus lähtöön alkaa kilpailukeskuksessa olevalta opaspaalulta. Lähtöön on matkaa 500 metriä. Reitti 
lähtöön on merkitty opaspaalulta PUNA-KELTA-VALKOISELLA VITOITUKSELLA. 
 

 
Toiminta lähtöpaikalla 
 
Siirry lähtöpaikalle hyvissä ajoin ennen omaa lähtöaikaa. 

Lähtöpaikalla on rastimääritteet (ei kiinnitysvälineitä) sekä emit-kortin tarkistusliuskoja.  

4 min ennen omaa lähtöaikaa kilpailijat kutsutaan nimellä lähtökarsinaan, jossa tarkistetaan kilpailu- ja emit-
kortin numero sekä nollataan emit-kortti.  

3 min ennen lähtöä kilpailijat kilpailijat ohjataan sarjansa mukaisesti lähtöalueen eri puoliskoihin. Sarjat 
D10RR, D13, D14, D16, H10RR, H13, H14, H16, H13-16N ja D13-16N lähtevät alueen oikeasta (itäisestä) 
reunasta ja muut vasemmalta. Kilpailijoilla on tässä vaiheessa mahdollisuus tutustua kilpailukarttaan. Siihen 
on merkitty lähtöpaikka (K-piste), RR- ja TR-sarjojen kartoissa näkyy myös ratapainatus. Tarvittaessa 
toimitsijat neuvovat RR- ja TR-sarjalaisia karttaan tutustumisessa. 
 
2 min ennen lähtöä RR-sarjalaiset saavat kilpailukarttansa ja järjestäjän RR-opastuksen. 
 
1 min ennen lähtöä sarjojen D12TR, D12, D13, D14, H12TR, H12, H13, H14 ja H13-16N kilpailijat saavat 
karttansa (sarjoissa D16 ja H16 kartan saa vasta lähtöhetkellä). 
 
 



 
 
Maali 
Viimeiset rastit sijaitsevat kaikille samassa rastipisteessä. Kaikki kilpailijat voivat leimata millä hyvänsä 
viimeisen rastin leimasimella. 
 
Viimeiseltä rastilta on viitoitus maaliin. Maaliviivalla suoritetaan maalileimaus, jonka jälkeen kilpailija siirtyy 
Emit-kortin tarkistukseen. 

 
Tulokset 
 
Tulokset ovat nähtävillä kisan aikana kilpailukeskuksen tulostaululla ja kisan jälkeen Internetissä. 
RR-sarjan kilpailijaa ei hylätä puuttuvan tai väärän leimauksen vuoksi vaan hän saa 10 minuutin lisäajan 
virheellistä rastia kohti. 
 
Palkinnot 
Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan mitalein ja kaikki kilpailijat saavat maaliin tullessaan 
osallistumispalkinnon. 
Palkintojenjaon ajankohdista ilmoitetaan ilmoitustaululla ja kuulutuksin. 
 
Keskeyttäneet 
Keskeyttäneet tulevat normaalisti maaliin ja ilmoittavat EMIT-tarkastuksessa keskeyttämisestään. 
 
Ensiapu 
Ensiapupiste toimii kilpailukeskuksessa. 
 
WC 
WC:t ovat pysäköintialueen lähellä Luukin kartanon huoltorakennuksessa. HUOM! Kilpailukeskuksessa ei 

ole wc:tä. 
 
Kahvila 
Kahvila toimii Luukin kartanon päärakennuksssa. 
 
Pysäköinti 
 
Luukin pysäköintialueella. 


